
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: architecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  № 4У0Р-О-

2023 м. Черкаси

Про присвоєння адреси

З метою упорядкування нумерації будинків та споруд на території міста, 
враховуючи Положення про департамент архітектури та містобудування 
Черкаської міської ради, затверджене рішенням Черкаської міської ради від
02.09.2021 № 9-22, От. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядок присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від
07.07.2021 № 690, на підставі заяви від 02.11.2023 № 01-23/50867, витягу з 
Державного реєстру речових прав від 21.04.2023 № 330419918, повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт від 06.09.2023 ЧК 051230906963 
н а к а з у ю :

1. Надати об’єкту будівництва - трансформаторній підстанції, що 
будується на земельній ділянці кадастровий номер 7110136700:05:037:0152, 
адресу: м. Черкаси, вул. Олександра Шаповала, 16.
Замовник: товариство з обмеженою відповідальністю «БУД-ГАРАНТ».

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту 
«Центр надання адміністративних послуг» Черкаської міської ради.

Чг
\ І

Заступник директора департаменту

mailto:architecture@chmr.gov.ua

